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رخداد حادثه ها

پنج قاره

دستگیری متهم فراری داخل کمد
دختر ۱۱ساله اهل ایالت اوکلاهامای آمریکا، یک متهم تحت  �

تعقیب را در کمد اتاقش پیدا کرد. «پرسلی براون» می گوید 
وقتی این مرد غریبه را در کمدش دید، تا حد مرگ ترسید. 
صدای فریاد و جیغ های پرسلی براون، پدرش را به اتاق کشید 
و او به مرد غریبه حمله کرد اما متهم با سرقت صد دلار از 
پول هدیه تولد پرسلی از خانه گریخت. بعد از تماس خانواده 
براون با پلیس، مأموران پلیس «ریس  کاکس» ۲۶ساله را 
بازداشت کردند. پرسلی براون که از این اتفاق به شدت ترسیده، 
در مصاحبه ای تلویزیونی گفته است: امیدوارم دیگر مردی به 

کمد من نیاید! 

انهدام باند قاچاق مواد مخدر
پلیس اسلوونی موفق شد باند بزرگ مواد مخدر را منهدم  �

کند. پلیس اسلوونی اعلام کرد موفق به کشف ۸۶۵ کیلوگرم 

مواد مخدر و انهدام یکی از بزرگ ترین باندهای بین المللی 
قاچاق مواد مخدر در اروپا شده است. رئیس پلیس آگاهی 
اسلوونی به رسانه های محلی گفت مأموران آگاهی با همکاری 
نیروهای تخصصی دادستانی کشور در پی تحقیقاتشان موفق 
شدند به باندی برسند که در چندین کشور اروپایی مواد قاچاق 
می کند. به گزارش آژانس خبری اسلوونی این پرونده که 
دربرگیرنده ۲۸ نفر فعال در ۱۴ کشور بود، یکی از بزرگ ترین 
دستگیری های بین المللی در سال های اخیر است. مواد 
توقیف شده شامل ۲۱۶ کیلو حشیش، ۳۸ کیلو کوکائین، ۴۵ کیلو 
هروئین، ۱۲۳ کیلو متامفتامین و ۴۴۳ کیلو ماری جوآنا می شود. 
۱۹ فرد دستگیرشده به جرائمی متهم شده اند که مجازات 
پیش بینی شده برای آنها بین پنج تا ۱۵ سال زندان است. از این 
افراد که یکی از آنها نوجوان است، ۱۳ نفر تبعه اسلوونی، دو 
نفر هلندی، سه نفر بوسنیایی و یک نفر صرب هستند. سه قرار 
تعقیب بین المللی نیز برای سه متهم تبعه هلند صادر شده 

است. بیشتر مواد مخدر قاچاق شده از اسپانیا، هلند و ایتالیا به 
آلمان، سوئیس، نروژ، فنلاند و سوئد آورده می شود.

حادثه ریلی در   هند بیش از ۱۰۰ کشته به  جا گذاشت
تعداد کشته های خروج قطار از ریل در ایالت «اوتارپرادش»  �

به بیش از صد نفر رسیده است. در این حادثه دست کم ۱۵۰ نفر 
دیگر هم زخمی شده اند. بر اثر این حادثه ۱۴ واگن قطار مسافربری 
«ایندور-پتنا اکسپرس» در اوتارپرادش واقع در شمال هند از خط 
خارج شده است. حادثه اوایل بامداد دیروز به وقت محلی 
و در نزدیکی شهر «کانپور» رخ داده است. براساس گزارش ها 
امدادگران در محل حادثه حضور دارند. هنوز مشخص نیست 
چه عاملی باعث خارج شدن این قطار از ریل شده است. بیشتر 
قربانیان و مجروحان این سانحه در دو واگن نزدیک به لوکوموتیو 
بوده اند که بر اثر شدت حادثه واژگون شده و خسارت شدیدی 
دیده اند. مقامات در حال بررسی جزئیات بیشتر این حادثه هستند.

شرق: دستگیری اعضای باند سرقت از منازل به کشف 
راز جنایتی منجر شد که سال ۹۲ در منطقه لواسان 
انجام شده بود. به گزارش خبرنگار ما فردی روز ۱۸ 
مرداد با مراجعه به کلانتری لواسان به مأموران اعلام 
کرد در زمان حضورش در استخر، عابربانکش به سرقت 
رفته و مبلغ دومیلیون و ۷۰۰  هزار تومان وجه نقد داخل 
حسابش برداشت شده است. مال باخته پس از حضور 
در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش 
به کارآگاهان گفت: «به استخر رفتم و هنگام ورود 
برای تهیه بلیت، عابربانک خود را به همراه رمز آن به 
متصدی استخر تحویل دادم. پس از خروج از استخر، از 
طریق پیامک بانک متوجه برداشت بیش از دو میلیون و 
۷۰۰  هزار تومان از حسابم شدم».کارآگاهان با مراجعه 
به استخر به تحقیق از کارکنان این مجموعه ورزشی 
پرداختند و اطلاع پیدا کردند یکی از کارکنان استخر به 
نام «نیما. الف» (۲۹ساله) که در آنجا به عنوان کارگر 
خدماتی مشغول به  کار است، از مجرمان سابقه دار در 
زمینه ارتکاب سرقت های به عنف است؛ به همین دلیل 
تحقیق از او در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. نیما 
در بازجویی های اولیه منکر هرگونه اطلاع یا مشارکت 

در سرقت عابربانک شد اما در ادامه تحقیقات پلیسی، 
به ناچار لب به اعتراف گشود و عنوان کرد: «زمانی  
که مال باخته رمز عابربانکش را به متصدی استخر 
داد، موفق به برداشتن شماره رمز شدم؛ پس از آن، 
با استفاده از کلیه یدک سراغ کمد مال باخته رفتم و 
کارت عابر بانکش را سرقت کردم. پس از آن با یکی از 
دوستانم به نام میثم تماس گرفتم و موضوع را به او 
اطلاع دادم. پس از گذشت مدت زمان کوتاهی، میثم به 
استخر مراجعه کرد و من عابربانک سرقت شده را در 
اختیارش گذاشتم و او نیز با مراجعه به یک طلافروشی 
اقدام به خرید سکه کرد». کارآگاهان با بررسی سوابق 
«میثم. خ» (۳۱ساله) اطلاع پیدا کردند او یکی از 
مجرمان سابقه دار در زمینه ارتکاب جرائم مختلف 
است و علاوه بر پرونده های سرقت یک  بار نیز به اتهام 
ایجاد اخلال در نظم عمومی، دستگیر و روانه زندان 
شده است.  کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب 
مال باخته و شناسایی دقیق یک طلافروشی در منطقه 
مینی سیتی به این مغازه مراجعه کردند و با بررسی 
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته موفق 
به شناسایی تصویر «میثم» شدند که با مراجعه به 

طلافروشی و با استفاده از عابربانک مال باخته اقدام به 
خرید سکه های طلا کرده بود.  «میثم» با توجه به دلایل 
و مدارک به دست آمده، دستگیر شد و پس از مواجهه 
حضوری با «نیما» و اطلاع از اعترافات وی، صراحتا 
به مشارکت در سرقت عابربانک مال باخته و همچنین 
ده ها فقره سرقت منزل به همراه نیما و یکی دیگر از 
دوستانش به نام  «مجید.خ» (۳۰ساله) اعتراف کرد 
که بلافاصله «مجید.خ» نیز به عنوان یکی از مجرمان 
سابقه دار در زمینه سرقت های به عنف شناسایی و 
دستگیر شد.  کارآگاهان در زمان تحقیق از این سه 
متهم در زمینه سرقت منازل، اطلاع پیدا کردند که یکی 
از محل های سرقت، خانه خواهر نیماست که متهمان 
با اطلاعات به دست آمده از نیما اقدام به سرقت از آن 
کرده بودند.  نیما در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «در 
سال ۹۲ به همراه میثم و مجید، مقداری از طلاهای 
مسروقه را برای فروش به فردی به نام  «محسن.م» 
داده بودیم اما او به ما خیانت کرد و پس از فروش 
طلاهای مسروقه، پول آنها را به ما نداد. با گذاشتن قرار 
ملاقات در محل «تپه سرک لواسان» با او درگیر شدیم 
که حین درگیری، میثم با واردکردن ضربه چوب بر سر 

«محسن»، وی را نقش بر زمین کرد. هر سه نفر، محل را 
ترک کردند و پس از دقایقی، زمانی  که مجددا به محل 
مراجعه کردیم، متوجه مرگ محسن شدیم».کارآگاهان 
با توجه به اعترافات نیما درخصوص درگیری منجر به 
جنایت و در ادامه تأیید اظهارات وی به وسیله دیگر 
عضو گروه به نام «مجید»، به بررسی صحت و سقم 
اظهارات این دو متهم پرداختند و در تحقیقات تکمیلی 
اطلاع پیدا کردند روز سوم تیر سال ۹۲ جسد متعلق به 
فردی ناشناس در محدوده سد لتیان کشف و پرونده ای 
در این خصوص تشکیل شده و به عنوان کشف جسد 
ناشناس در حال رسیدگی است که با بهره گیری از 
مستندات تهیه شده، جسد «محسن» شناسایی شد. 
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در 
ادامه رسیدگی به پرونده جنایت کشف شده، موضوع 
به مقام قضائی اطلاع داده و بازسازی صحنه قتل از 
سوی کارشناسان بررسی صحنه جرم، به همراه دو 
متهم پرونده انجام شد. هر سه متهم پرونده نیز پس از 
اعتراف صریح به جنایت، با صدور قرار بازداشت موقت 

روانه زندان شدند».

شرق: سارق حرفه ای که موتورسیکلت خود را در صحنه 
جرم جا گذاشته بود، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، 
افراد رهگذر در خیابان فلسطین، ساعت ۲۰:۳۰ روز ۱۸ 
مهر با درخواست کمک زنی جوان، متوجه شدند راکب 
یک موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵، اقدام به سرقت گوشی 
تلفن همراه این زن کرده است. راکب موتورسیکلت در زمان 
فرار از محل سرقت، کنترل موتور را از دست داد و به زمین 
افتاد. شهروندان به قصد دستگیری، به او نزدیک شدند؛ اما 
سارق با سلاح سرد، اقدام به تهدید آنها کرد و پس از رها کردن 
موتورسیکلت از محل متواری شد. پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «موبایل قاپی و 
تهدید با سلاح سرد»، به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
ناحیه ۳۴، مسئول تحقیق در این باره شد. کارآگاهان، در شناسایی 
آخرین مالک موتورسیکلت به جا مانده در محل سرقت، اطلاع 
پیدا کردند آخرین بار این موتورسیکلت به صورت قول نامه ای در 
اختیار یکی از مجرمان سابقه دار به نام «جواد. ش» (۲۷ساله) 
قرار گرفته است. بررسی سوابق «جواد»، نشان داد او از سال 
۱۳۸۵ تاکنون، بارها به اتهام ارتکاب جرائمی مختلف مانند 
شرارت، سرقت مقرون به آزار، ایجاد مزاحمت برای شهروندان، 
مواد مخدر و... دستگیر و آخرین بار با تأمین قرار، روز ۱۲ آذر 
سال گذشته آزاد شده و مجددا ارتکاب جرائم خود را از سر 

گرفته است. کارآگاهان بعد از شناسایی دقیق «جواد» به عنوان 
سارق متواری شده، مخفیگاه او را در منطقه اتابک، خیابان 
میثم پیدا کرده؛ اما در ادامه اطلاع پیدا کردند «جواد» پس از 
جا گذاشتن موتورسیکلت در آخرین سرقتش، با اطمینان از این 
موضوع که به زودی از سوی پلیس شناسایی خواهد شد، از 
مخفیگاهش متواری شده است. اقدامات پلیسی در دستور کار 
کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داشت تا 
سرانجام، محل تردد «جواد» در قهوه خانه ای در همان منطقه 
اتابک شناسایی شد. سرانجام با اطمینان از حضور متهم در 

این محل، مأموران برای بازداشت او وارد عمل شدند. در این 
هنگام، «جواد» با درگیری شدید با کارآگاهان، قصد متواری شدن 
از محل را داشت؛ ولی در نهایت به دام افتاد. «جواد» که پس از 
دستگیری چاره ای جز اعتراف و بیان واقعیت نداشت، به ده ها 
فقره موبایل قاپی در مناطق شرق و مرکز شهر تهران، به ویژه در 
تهرانپارس، نارمک، ولیعصر، فلسطین، هفت تیر و... اعتراف کرد. 
«جواد» که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه 
دارد، در اعترافاتش عنوان کرد هر دستگاه گوشی تلفن همراه 
هوشمند مسروقه را به قیمت صد تا ۲۰۰  هزار تومان یا در ازای 
دریافت مواد مخدر مصرفی روزانه خود، به خریداران اموال 
مسروقه فروخته است. سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر، گفت: 
«از شکات و مال باختگانی که موفق به شناسایی متهم در 
تصویر منتشره، شده یا به این شیوه و شگرد و از طریق راکب یک 
دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ تیره رنگ از آنها سرقت 
شده است، دعوت می شود برای شناسایی کامل متهم و پیگیری 
شکایت های خود، به این پایگاه در خیابان سهروردی شمالی، 
خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند. درهمین حال، 
پلیس آگاهی هشدار داد: به نمایش گذاشتن اموال با ارزش مانند 
طلاجات یا گوشی های تلفن همراه هوشمند در انظار عمومی، 

زمینه سرقت آنها را از سوی سارقان فراهم می کند. 

شرق: دو سارق حرفه ای که با ایجاد تصادف صوری 
از سرنشینان خودروهای مدل بالا دزدی می کردند، 
به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما مأموران چند 
روز پیش با مراجعه راننده یک خودرو سواری به 
کلانتری تجریش اطلاع پیدا کردند سرنشینان یک 
موتورسیکلت از راننده خودرو گردنبندقاپی و در 

خلاف جهت خودروها فرار کرده اند. 
مال باخته پس از حضور در پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: «ساعت ۱۶ روز حادثه در اتوبان صدر، حد 
فاصل شریعتی و بلوار کاوه، با خودرو شخصی در 
حال تردد بودم که ناگهان موتورسیکلت طرح هوندا 
۱۲۵ قرمزرنگ با دو سرنشین، از سمت آینه راننده با 
خودرو برخورد کرد. به درخواست ترک نشین موتور، 
شیشه ماشین را پایین دادم تا میزان خسارت وارده 
به آینه خودرو را بررسی کنم که ناگهان این شخص 
دستش را به سمت گردن من پرتاب و رشته زنجیر 
همراهم به ارزش تقریبی ۱۰  میلیون تومان را پاره و 
سرقت کرد. حین سرقت موفق به گرفتن دست سارق 
شدم و حتی در این کشاکش، ساعت مچی سارق نیز 
پاره شد اما آنها پس از سرقت زنجیر، موفق به فرار 

از محل شدند».
هم زمان با وقوع سرقت های مشابه گردنبندقاپی 
به شیوه ایجاد تصادف صوری در مناطق شمال 
تهران، پرونده جداگانه ای با دستگیری هشت 
سارق کیف قاپ و گردنبندقاپ در اداره هجدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شد. در تحقیقات 
از متهمان پرونده، آنها درباره  به عمل آمده 

فعالیت سایر مجرمان و سارقان به عنف سابقه دار 
به کارآگاهان عنوان کردند عمده سرقت های 
گردنبندقاپی در مناطق شمال شهر تهران از سوی 
یکی از مجرمان حرفه ای در زمینه گردنبندقاپی 
و زورگیری به نام «بابک. الف» (۲۸ ساله) انجام 
می شود. با ارسال خبر فعالیت های مجرمانه بابک 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی، بهره گیری از تصاویر 
به دست آمده از دوربین های مداربسته محدوده 
سرقت ها و چهره نگاری تصاویر متهمان و شناسایی 
تصویر «بابک.الف» به عنوان سارق اصلی از سوی 
مال باخته، کارآگاهان موفق به شناسایی این متهم 

شدند. کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، اطلاع 
پیدا کردند «بابک» یک باغ - ویلا در منطقه شهریار 
خریده است. با شناسایی مخفیگاه متهم، کنترل 
نامحسوس پلیسی این محل در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و سرانجام او در زمان خروج از مخفیگاهش 
با یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ سفیدرنگ، 
دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل شد. «بابک» که به تازگی و با تأمین قرار از 
زندان خارج شده بود، در همان تحقیقات اولیه به 
ده ها فقره گردنبندقاپی به شیوه تصادف صوری یا 
زورگیری اعتراف و همدست خود به نام «مهران. م» 

(۲۳ساله) را نیز معرفی کرد.  «بابک» درباره نحوه 
سرقت ها به کارآگاهان گفت: «عمده سرقت ها را 
از سرنشینان خودروهای مدل بالا مانند بنز، هیوندا، 
خودروهای شاسی بلند و... انجام می دادیم. با ایجاد 
تصادف ساختگی آنها را مجبور به توقف می کردیم. 
در مرحله اول سعی در گردنبندقاپی داشتیم اما اگر 
موفق به سرقت نمی شدیم، با تهدید سلاح سرد 
سرقت خود را به شیوه زورگیری انجام می دادیم و در 
خلاف مسیر حرکت خودروها از محل دور می شدیم».
در ادامه رسیدگی به پرونده، با شناسایی مخفیگاه 
مهران در شهرستان اسلامشهر، او نیز دستگیر شد 
و به همدستی با «بابک» در ده ها فقره گردنبندقاپی 
اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: متهمان به ده ها فقره سرقت و گردنبندقاپی 
در مناطق شمال، شمال غرب، شمال شرق و بعضا 
مناطق مرکزی شهر تهران به ویژه در مناطق ولنجک، 
صدر، مقدس اردبیلی، اتوبان چمران، همت، شریعتی، 
نیاوران، فرمانیه، اندرزگو، بلوار کاوه، پاسداران، هفت 
تیر و... اعتراف کرده اند. سرهنگ یوسف وند افزود: در 
ادامه رسیدگی به پرونده و به منظور شناسایی سایر 
جرائم ارتکابی متهمان دستور انتشار بدون پوشش 
تصاویر آنها از سوی مقام قضائی صادر شده است 
و از مال باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر 
متهمان شده اند، دعوت می شود برای پیگیری 
شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در اتوبان شهید صدر – مسیر شرق به غرب – ابتدای 

خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند.

افشای راز ۳ساله جنایت در لواسان

سارق، موتورسیکلت خود را در صحنه جرم جا گذاشت

سرقت از سرنشینان خودروهاى مدل بالا با تصادف ساختگى

مرگ مشکوک در  مسافرخانه
در  � زنی  مشکوک  مرگ  درباره  تحقیقات 

مسافرخانه ای در مشهد آغاز شده است. قاضی 
علی اکبر احمدی نژاد، بازپرس ویژه قتل عمد 
دادگستری مشهد، گفت: مرگ مشکوک این زن ۲۰ساله 
از سوی مسئول مسافرخانه اعلام و پس از حضور در 
محل، تحقیقات آغاز شد. وی ادامه داد: این زن از 
کرمان به مشهد سفر کرده بود و همراه جسد وی، 
دست نوشته ای بود که در آن، همسر این زن با امضای 
متنی، اجازه سفر را به او داده و در بخش دیگری از آن 
نیز نوشته شده بود به دلیل اعتیاد مرد، پس از برگشت 
از سفر، آنها برای جدایی و طلاق اقدام خواهند کرد. 
وی ادامه داد: همچنین روی دست نوشته ای دیگر 
اسم قرص «باکلوفن» نوشته شده بود که البته مصرف 
زیاد این دارو، منجر به مسمومیت و مرگ می شود. 
احمدی نژاد با بیان اینکه هیچ آثاری از خودکشی در 
اتاق این متوفی جز این دست نوشته ها یافت نشد، 
افزود: جسد برای بررسی بیشتر و انجام تست های 
سم شناسی، به پزشک قانونی منتقل شد. وی با بیان 
اینکه تحقیقات برای کشف دقیق علت مرگ ادامه 
دارد، گفت: طبق شناسنامه، این زن جوان حدود چهار 

ماه قبل ازدواج کرده بود. 

دستگیری سارق حرفه ای 
با  ۲۱ فقره سرقت

از  � انتظامی «چایپاره» آذربایجان غربی  فرمانده 
دستگیری سارقی حرفه ای با ۲۱ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ «کاظم حقی» اظهار کرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت محتویات خودرو در چایپاره، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: مأموران با انجام اقداماتی، موفق شدند سارق 
را شناسایی کنند، در استعلام های صورت گرفته 
مشخص شد که متهم از سارقان حرفه ای و سابقه دار 
است. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی 
مخفیگاه متهم، مأموران به صورت نامحسوس، وی 
را تحت نظر قرار دادند و وی را حین سرقت دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی چایپاره در پایان گفت متهم 
در بازجویی ها، به ۲۱ فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو اعتراف کرده و پرونده مقدماتی، برای سیر 

مراحل قانونی، تحویل مقامات قضائی شد. 

زوج جاعل روادید دستگیر شدند
رئیس پلیس آگاهی ناجا از دستگیری یک زن  �

و شوهر که اقدام به جعل روادید کرده بودند در 
شهرستان خرمشهر خبر داد. سردار «محمدرضا 
مقیمی» با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی 
دریافتند یک زوج در یک باب مغازه تحت عنوان 
ارائه خدمات رایانه ای اقدام به جعل روادید می کنند، 
بنابراین موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: پس از بررسی های لازم درخصوص 
صحت وسقم موضوع، با هماهنگی مرجع قضائی، دو 
متهم دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی ناجا اظهار 
کرد: در بازدید از مکان موردنظر، تعداد ۶۰۹ قطعه 
روادید جعلی و یک دستگاه کیس کاری که اطلاعات 
مربوط به صدور روادید جعلی در آن ذخیره شده 
بود کشف شد. سردار مقیمی با بیان اینکه تاکنون 
تعداد ۲۸ نفر شاکی در این راستا به پلیس مراجعه 
و اظهارات آنان اخذ شده است، از هم وطنان خواست 
برای گرفتن روادید از راه قانونی و دفاتر مجاز اقدام 
کنند و فریب افرادی را که قصدشان کسب مال از راه 

نامشروع و غیرقانونی است نخورند. 

قتل به دلیل علاقه 
به همسر سابق

یک مرد جوان به بهانه علاقه شدید به همسر سابق   �
خود، وی را با استفاده از سلاح گرم به قتل رساند و 
سپس با شلیک گلوله، خودکشی کرد. سرهنگ رضا 
زارعی، رئیس پلیس آگاهی استان همدان، با ذکر اینکه 
این واقعه پنجشنبه هفته گذشته رخ داد، افزود: یک 
زوج جوان به خاطر بروز اختلاف در زندگی خود، اوایل 
سال جاری از یکدیگر جدا می شوند. وی بیان کرد: با 
توجه به علاقه ای که مرد به همسر خود داشته، بیماری 
فرزند را بهانه قرار داده و از همسر سابقش می خواهد 
برای رسیدگی به وضعیت فرزندشان، به منزل مراجعه 
کند. وی اظهار کرد: علاقه شدید موجب طرح ریزی 
نقشه از سوی وی شد به گونه ای که تنها قصد او از 
دعوت همسرش به منزل، پایان دادن به زندگی مقتول 
بود. رئیس پلیس آگاهی استان همدان اضافه کرد: زن 
مقتول هر چند پس از حضور در منزل همسر سابق 
از نقشه وی مطلع می شود، ولی راهی برای گریز 
ندارد. سرهنگ زارعی گفت: مرد، همسر سابق خود 
را با استفاده از سلاح گرم، به قتل می رساند و سپس 
با شلیک گلوله، به زندگی خود نیز پایان می دهد. وی 
بیان کرد: خانواده مقتول که نگران عزیمت دخترشان 
به خانه همسر سابقش بودند، چند نوبت با دختر خود 
تماس می گیرند ولی پاسخ ندادن مقتول به تماس های 
تلفنی والدین، آنها را نگران می کند. وی اضافه کرد: 
والدین مقتول در منزل قاتل واقع در شهرک فرهنگیان 
شهر همدان حاضر شده و مجبور به شکست در برای 
ورود به این خانه می شوند. رئیس پلیس آگاهی استان 
همدان گفت: والدین پس از مشاهده جسم خونین 
دختر و دامادشان، موضوع را به عوامل فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ همدان اطلاع رسانی می کنند. 

سقوط مرگ بار  پاراگلایدر
سقوط پاراگلایدر در ارتفاعات اطراف روستای  �

«گرد رحمت» منطقه منگور غربی از توابع شهرستان 
پیرانشهر، موجب کشته شدن خلبان آن شد. فرماندار 
شهرستان پیرانشهر اظهار کرد: امدادگران در حداقل 
زمان ممکن، خود را به منطقه رساندند و کمک رسانی 
را آغاز کردند. اردوان نوسودی گفت: متأسفانه به 
علت شدت جراحات وارده، خلبان پاراگلایدر فوت 
کرد. دبیر ستاد بحران شهرستان پیرانشهر نیز گفت: 
هفت خلبان پاراگلایدر برای تمرین در پشت کوه های 
روستای گرد رحمت از توابع شهرستان پیرانشهر به این 
منطقه عزیمت کرده بودند. محمدصادق امیرعشیاری 
افزود: در تمرینی که این گروه پروازی عصر شنبه در 
منطقه انجام می دهند، یکی از خلبان های هنرجوی 
پاراگلایدر، به نام «عثمان نوخواه» ۳۵ساله، دچار 
حادثه شده و سقوط می کند. وی گفت: در منطقه 
یاد شده، سایت پروازی وجود ندارد و هماهنگی و 
مجوزی برای پرواز آنها وجود نداشته است. وی بیان 
کرد: اقدامات امدادگران و تنفس مصنوعی و احیای 
اورژانس به خلبان پاراگلایدر به علت خون ریزی 
داخلی، برگشت خون به داخل بدن، شکستگی و 
خون ریزی پا و شدت جراحات  وارده، نتیجه بخش نبود 

و در راه انتقال به بیمارستان فوت کرد. 

دستگیری سارقان مسلح طلافروشی
سارقان مسلح طلافروشی در شهر فرادنبه  �

شهرستان بروجن، دستگیر شدند. سردار غلامعباس 
انتظامی چهارمحال وبختیاری با  غلامزاده، فرمانده 
اعلام این خبر، افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
سرقت مسلحانه از یک باب طلافروشی در اواخر 
مهر امسال، با تشکیل یک تیم مجرب از کارآگاهان 
آگاهی، موضوع به صورت جدی در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. به گفته وی، با استفاده از اقدامات 
پلیسی و اطلاعاتی و اخبار به دست آمده از صحنه 
جرم و همکاری افراد مال باخته در راستای شناسایی 
مجرمان، سارقان پس از شناسایی، با همکاری نیروی 
انتظامی یکی از استان های هم جوار دستگیر شدند. 
غلامزاده ادامه داد: سارقان در استان هم جوار نیز 
مبادرت به سرقت کرده بودند که پس از شناسایی 
یکی از سارقان در داخل استان و سارق دیگر در خارج 
از استان، دستگیر شدند. وی اضافه کرد: با همکاری 
مقام قضائی، صحنه جرم بازسازی و سارقان برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده 
شدند. بنا به این گزارش، ساعت ۱۶:۵۵ روز سه شنبه 
۲۷مهر، دو سارق به بهانه خرید طلا، وارد یک 
طلافروشی در شهر فرادنبه شده و تعدادی النگو را 

انتخاب و سپس اقدام به سرقت کردند. 

قتل در حاشیه شهر
مردی میان سال در یکی از مناطق حاشیه شهر  �

دزفول با اصابت گلوله به قتل رسید. معاون سیاسی 
و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان دزفول، گفت:  
مردی میان سال از اهالی کوی مدرس دزفول، مقابل 
ورودی منزل خود با اصابت گلوله به قتل رسید. امیر 
عیسی زاده افزود: مقتول، مورد اصابت گلوله سلاح 
دو فرد ناشناس که راکب موتور سیکلت بودند، قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه عوامل این قتل متواری 
شده اند، گفت: تحقیق دراین باره از سوی کارشناسان 
در حال انجام است. عیسی زاده ادامه داد: احتمال 
می رود این قتل به اختلاف طایفه ای که اخیرا در 
این منطقه شدت گرفته، ارتباط داشته باشد. اواسط 
مهرماه سال جاری درگیری بین اعضای دو طایفه 
در کوی مدرس دزفول اتفاق افتاد که این درگیری 
منجر به کشته شدن یک نفر و زخمی شدن هشت 

نفر دیگر شد. 
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